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資料3
一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

当年度 前年度 増減

現金預金 3,086,584 2,381,448 705,136
未収金 0 4,334,000 ▲ 4,334,000
前払費用 0 0 0
貯蔵品 0 0 0

流動資産合計 3,086,584 6,715,448 ▲ 3,628,864

(1) 有形固定資産
建物 0 0 0
構築物 0 0 0
車両及び運搬具 0 0 0
工具、器具及び備品 0 0 0
土地 0 0 0
建設仮勘定 0 0 0

有形固定資産合計 0 0 0
(2) 無形固定資産
施設利用権 0 0 0
ソフトウェア 0 0 0
その他 0 0 0

無形固定資産合計 0 0 0
固定資産合計 0 0 0

3,086,584 6,715,448 ▲ 3,628,864
II 負債の部

未払金 313,226 313,226 0
未払法人税等 0 0 0
預り金 0 0 0
前受金 0 0 0
仮受金 0 0 0

流動負債合計 313,226 313,226 0

固定負債合計 0 0 0
313,226 313,226 0

　　補助金 0 0 0
   指定正味財産合計 0 0 0

　　一般正味財産 2,773,358 6,402,222 ▲ 3,628,864
　　一般正味財産合計 2,773,358 6,402,222 ▲ 3,628,864

2,773,358 6,402,222 ▲ 3,628,864
3,086,584 6,715,448 ▲ 3,628,864

※　付属明細書については、固定資産ならび固定負債の発生がないので作成しない。

正味財産合計
負債及び正味財産合計

負債合計
III 正味財産の部

1.指定正味財産

2.一般正味財産

2.固定負債

科    目

資産合計

I 資産の部

(単位：円） 
（2021年3月31日現在）
貸 借 対 照 表

1.流動資産

2.固定資産

1.流動負債



資料4
一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

当年度 前年度 差異

1．経常増減の部
(1) 経常収益
　　受取会費＋保険料+定期戦参加登録
　　　日本連盟会員登録＋関東連盟会員登録 851,650 1,441,564 ▲ 589,914
　　　スポーツ保険料 358,468 406,786 ▲ 48,318
　　事業収益
　　大会参加費および弁当代徴収分
　　　　日本選手権１次予選会 480,147 ▲ 480,147
　　　　日本選手権２次予選会 0
　　　　全国障害者スポーツ大会 0 0
　　　　関東カップ 905,000 ▲ 905,000
　　　　Ｈｉｇｈ８選手権（予選含む） 1,656,948 ▲ 1,656,948
　　　　安中カップ 0 0
　　　　栃の葉大会 0 0
　　　　コバトンカップ 0 0
　　　　関東リーグ戦・定期戦体育館使用料、審判費用他 178,540
　　　　関東カップ海外チーム前受金 0 0
　　選手強化費
　　　強化費協賛社賛助金 2,310,000 4,240,000 ▲ 1,930,000
　　　全国U25大会、定期戦参加含む 28,050 ▲ 28,050
　　　ブロック選抜大会　１名キャンセル戻り 15,880 ▲ 15,880
　　　長谷川杯 0 0
　　　サンアップル杯 0 0
　　　日本選抜高崎大会 0 0
　　　千葉県鴨川合宿 0
　　　大阪選手強化遠征 0 0
　　雑収益
　　　講演料（借受金） 0 0
　　　寄付金 0 0
　　　体育館使用料 0 0
　　　受取利息 19 34 ▲ 15
　　　租税公課（源泉税、法人住民税） 0 0
　　　クラス分け講習会参加費（テキスト含む） 0
   　　秋季大会実務経費（JWBFより） 0 0

経常収益計 3,520,137 9,352,949 ▲ 5,832,812

(2) 経常費用
　　会費・保険料支払
　　　　日本連盟会員登録 319,940 300,088 19,852
　　　　関東連盟保険料 358,468 406,786 ▲ 48,318
　　事業費
　　　　日本選手権1次予選会 0 0
　　　　日本選手権2次予選会 0 0
　　　　全国障害者スポーツ大会 0 0
　　　　関東カップ 1,239,626 ▲ 1,239,626
　　　　Ｈｉｇｈ８選手権（予選含む） 1,399,740 ▲ 1,399,740
　　　　安中カップ 100,000 ▲ 100,000
　　　　栃の葉大会 0 0
　　　　コバトンカップ 100,000 ▲ 100,000
　　　　関東定期戦体育館使用料、審判費用他 725,122 ▲ 725,122
   　　 大会,リーグ戦用賞品ボール等 40,000 ▲ 40,000
　　選手強化費
　　　全国U25大会、定期戦参加含む 634,295 ▲ 634,295
　　　北九州ブロック選抜大会 1,049,143 ▲ 1,049,143
　　　長谷川杯 0 0
　　　サンアップル杯(ブッロク選抜合宿選抜派遣) 210,478 ▲ 210,478
　　　日本選抜高崎大会 0
　　　大阪選手強化遠征 0 0
　　　千葉代表合宿選抜派遣 0 0
　　　女子強化育成 40,000 ▲ 40,000
　　部活動費
 　　　 審判部 179,880 ▲ 179,880
　　　　強化育成部、選考会等の費用 106,360 ▲ 106,360
　　　　クラス分け部 15,432 ▲ 15,432
　　　　女子連絡委員会 0 0
　　　　普及部 0 0
　　備品消耗品 241,007 ▲ 241,007
　　会議費 0 0
　　雑費（銀行手数料、体育館使用料） 92,011 143,091 ▲ 51,080
　　通信費 3,495 ▲ 3,495
　　租税公課（源泉税、法人住民税　減免） 0 0
　　旅費 39,590 ▲ 39,590
　　立替未収金（東京パラチケット代） 6,378,582 4,334,000 2,044,582

経常費用計 7,149,001 11,308,133 ▲ 4,159,132
当期経常増減額 ▲ 3,628,864 ▲ 1,955,184 ▲ 1,673,680

2.経常外増減の部
(1) 経常外収益 0
　　東京パラリンピックチケット立替金未収金 0 4,334,000 ▲ 4,334,000

　　　経常外収益計 0 4,334,000 ▲ 4,334,000
(2) 経常外費用
　　　固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 4,334,000 ▲ 4,334,000

0
税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 3,628,864 2,378,816 ▲ 6,007,680
法人税、住民税及び事業税 0 0 0
当期一般正味財産増減額 ▲ 3,628,864 2,378,816 ▲ 6,007,680
　一般正味財産期首残高 6,715,448 4,336,632 2,378,816
　一般正味財産期末残高 3,086,584 6,715,448 ▲ 3,628,864

0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
　指定正味財産期首残高 0 0 0
　指定正味財産期末残高 0 0 0

3,086,584 6,715,448 ▲ 3,628,864

※　付属明細書については、固定負債がないので作成しない。

損 益 計 算 書（正味財産増減計算書）

III　正味財産期末残高

科     目

I　一般正味財産増減の部

II　指定正味財産増減の部

(単位：円） 

（2020年4月1日から2021年3月31日まで）



資料5
一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

場所・物量等 使用目的 金額
（流動資産）

現金 手元保管  高橋会長 大会準備小払い資金 0
預金 普通預金（群馬銀行高崎支店） 関東連盟活動資金 3,086,584
未収金 なし 大会補助金・立替金 0
前払費用 なし 0
貯蔵品 なし 0

流動資産合計 3,086,584
（固定資産）

なし 0

固定資産合計 0
資産合計 3,086,584
（流動負債）

未払金 0
未払法人税等 0
預り金 0
前受金 0
仮受金 0

流動負債合計 0
（固定負債）

なし 0

固定負債合計 0
負債合計 0
正味財産 3,086,584

貸借対照表科目

財　産　目　録
(２０２１年３月３１日 現在)

(単位：円） 



資料６

日付 摘要 科目 細目 収入 支出 残金
1 20200401 前期繰越        2,381,448
2 20200401 関東カップ体育館等の支払い未払い金 未払金 大会関係費 313,226            2,694,674       
3 20200401 2020年個人サポーター　コミネタダヒコ 協賛金 個人サポーター 10,000             2,704,674       
4 20200410 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,703,024       
5 20200410 神奈川県遊戯場組合 契約金 オフィシャルサポーター 300,000            3,003,024       
6 20200416 パラリンピック優先チケット購入予約金 予選分4000円×25名×20試合（個未収入 パラリンピック関連 2,000,000         1,003,024       
7 20200502 2020年個人サポーター　タナカシゲヒロ 協賛金 個人サポーター 10,000             1,013,024       
8 20200510 銀行手数料 雑費 銀行手数料 660                 1,002,364       
9 20200510 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               1,011,374       

10 20200529 JBCCホールディングス 契約金 オフィシャルサポーター 300,000            1,311,374       
11 20200610 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               1,309,724       
12 20200629 ＪＷＢＦ登録料 連盟登録料 登録料+保険料 280,560            1,029,164       
13 20200710 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               1,027,514       
14 20200728 野口元JWBF会長　葬儀花輪代 雑費 慶弔費 16,830             1,010,684       
15 20200728 野口元JWBF会長弔電代 雑費 慶弔費 2,200               1,008,484       
16 20200810 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               1,006,834       
17 20200815 銀行利息 雑収入 受取利息 7                    1,006,841       
18 20200815 銀行利息 雑収入 受取利息 12                   1,006,853       
19 20200831 三菱電機　 契約金 オフィシャルパートナー 1,650,000         2,656,853       
20 20200910 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,655,203       
21 20200917 2020年個人サポーター　アーキュパンクチャート 協賛金 個人サポーター 40,000             2,695,203       
22 20201010 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,693,553       
23 20201110 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,691,903       
24 20201210 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,690,253       
25 20201228 2020年クラス分け登録料 連盟登録料 登録料+保険料 19,855             2,670,398       
26 20210110 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,668,748       
27 20210119 ホームページプロバイダー契約１年間 雑費 広報費 13,581             2,655,167       
28 20210120 常見JWBF副会長　父葬儀花輪代 雑費 慶弔費 16,830             2,638,337       
29 20210201 2020年クラス分け登録料 連盟登録料 登録料+保険料 19,525             2,618,812       
30 20210210 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               2,617,162       
31 20210301 連盟登録料＋保険料　ｶﾜｻｷWSC 連盟登録料 登録料+保険料 85,250             2,702,412       
32 20210301 連盟登録料＋保険料　TeamZERO 連盟登録料 登録料+保険料 60,350             2,762,762       
33 20210301 連盟登録料＋保険料　ｸﾞﾝﾏﾏｼﾞｯｸ 連盟登録料 登録料+保険料 72,100             2,834,862       
34 20210303 連盟登録料＋保険料　ELFIN 連盟登録料 登録料+保険料 88,950             2,923,812       
35 20210303 連盟登録料＋保険料　ﾁﾊﾞホークス 連盟登録料 登録料+保険料 107,000            3,030,812       
36 20210310 銀行手数料 雑費 銀行手数料 1,650               3,029,162       
37 20210310 連盟登録料＋保険料　ﾖｺﾊﾏﾄﾞﾘｰﾏｰ 連盟登録料 登録料+保険料 62,200             3,091,362       
38 20210312 連盟登録料＋保険料　ｼｮｳﾅﾝSC 連盟登録料 登録料+保険料 84,050             3,175,412       
39 20210322 連盟登録料＋保険料　SAGAMIFORCE 連盟登録料 登録料+保険料 81,550             3,256,962       
40 20210324 2021年度スポーツ安全保険 保険料 スポーツ保険料 352,094            2,904,868       
41 20210324 2021年度スポーツ安全保険 保険料 スポーツ保険料 6,374               2,898,494       
42 20210325 連盟登録料＋保険料　H-IMPROVE 連盟登録料 登録料+保険料 69,050             2,967,544       
43 20210326 連盟登録料＋保険料　ﾊﾟﾗｶﾅｶﾞﾜSC 連盟登録料 登録料+保険料 87,100             3,054,644       
44 20210326 ＺＯＯＭ使用料年間登録 雑費 通信費 22,110             3,032,534       
45 20210330 連盟登録料＋保険料　WING 連盟登録料 登録料+保険料 54,050             3,086,584       

計 3,474,895         2,770,419         

一般社団法人　関東車椅子スケットボール連盟　現金出納帳　2020年4月～2021年3月



資料１

年 月 日 曜日 大会名 会場

2020 4 4～5 土日 関東2部　定期大会 横浜ラポール

4 16～17 土日
天皇杯第48回日本車いすバスケットボール選手権東日本第１
次予選会兼第7回関東カップ

さいたま市記念総合体育館（サイ
デンアリーナ）

5 30～31 土日 第20回全国障害者スポーツ大会関東予選会 神奈川県立体育センター

6 20～21 土日
DMSカップ2019
第29回東日本車いすバスケットボール選手権大会

長岡市立体育館

9 26～27 金土
天皇杯第48回日本車いすバスケットボール選手権東日本第２
次予選会

札幌市中央体育館

6 29～30 土日 関東1部　定期大会 安中市総合体育館

8 29～30 土日 長野サンアップル杯 長野市サンアップル

8､9 22～2 土～日 東京パラリンピック２０２０
武蔵野の森 総合スポーツプラザ
有明アリーナ

9 14～15 土日 第３０回日本選抜高崎大会 高崎アリーナ

10 23～25 土日月 鹿児島県　第20回全国障害者スポーツ大会 鹿児島県

10 24～25 土日 第7回安中カップ 安中市総合体育館

11 22～24 金土日
2019北九州チャンピオンズカップ国際車いすバスケットボール
大会

北九州市立体育館

11 22～23 金土
2019北九州ブロック選抜車椅子バスケットボールチャンピオン
ズカップ国際車いすバスケットボール大会

北九州市立体育館

12 20 日 第24回全国シニア選抜車いすバスケットボール大会
兵庫県立総合リハビリテーションセ
ンター

12 26～27 土日 第３１回日本選抜高崎大会 高崎アリーナ

2021 1 12～13 日月 皇后杯第30回日本女子車いすバスケットボール選手権大会 神戸市立中央体育館

1 19 日 コバトンカップ 本庄シルクドーム

1 19 日 天皇杯第48回日本車いすバスケットボール選手権 武蔵野の森 総合スポーツプラザ

2 12～13 金土日 2020国際親善女子車いすバスケットボール大阪大会
丸善インテックアリーナ大阪（大阪
市中央体育館）

1 22～23 土日 2021　東日本交流大会 千葉ポートアリーナ

3 6～7 土日 第8回千葉市長杯兼長谷川杯全国選抜大会 千葉ポートアリーナ

3 20～21 土日 ＨＩＧＨ８選手権 神奈川県

3 27～28 土日 U25　日本車いすバスケットボール選手権大会2021 スカイホール豊田

２０２０年　一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟事業



資料２

年 月 日 曜日 大会名 会場

5 2 日 全国障害者スポーツ大会関東ブロック予選会 カルッツかわさき

7 31～ 土
第48回日本車いすバスケットボール選手権大会 関東ブロック
１次予選会 兼 第10回関東カップ 兼 安中カップ

安中市総合体育館

8 ～1 日
第48回日本車いすバスケットボール選手権大会 関東ブロック
１次予選会 兼 第10回関東カップ 兼 安中カップ

安中市総合体育館

8 24～ 土日 東京2020パラリンピック 神奈川県立体育センター

9 ～5 土日 東京2020パラリンピック 長岡市市民体育館

8

9

10 9～10 土日
天皇杯 第48回日本車いすバスケットボール選手権大会 東日
本2次予選会

東村山市民スポーツセンター

10 30～31 土日 DMSカップ 第29回全日本車いすバスケットボール競技大会 長岡市市民体育館

11 12～14 金土日
第17回北九州チャンピオンズカップ国際車いすバスケットボー
ル大会　第２２回全国ブロックン選抜大会

北九州市立総合体育館

11 27～28 日
皇后杯 第31回全日本女子車いすバスケットボール選手権大
会

グリーンアリーナ神戸

12 26～27 土日 第31回日本選抜車椅子バスケットボール選手権大会 高崎アリーナ

1 8 土 東日本選抜車椅子バスケットボール選抜大会 千葉ポートアリーナ

1 21～23 金土日 天皇杯 第48回日本車いすバスケットボール選手権大会 武蔵野の森総合スポーツプラザ

2 18～20 木～日 2022国際親善女子車いすバスケットボール大阪大会
丸善インテックアリーナ大阪（大阪
市中央体育館）

3 5～6 土日 第9回千葉市長杯 兼 長谷川杯 全国選抜大会 千葉ポートアリーナ

3 19～20 土日 U25日本車いすバスケットボール選手権大会 スカイホール豊田

ＨＩＧＨ８選手権は未定

※　新型コロナ感染状況により変更や中止になることもある。

２０２１年　一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟事業予定　(2021年4月1日現在）

2021

2022

21～4 土～土 2020　東京パラリンピック
有明アリーナ
武蔵野の森アリーナ



資料7
一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

当年度予算
（2020年度）

前年度決算
（2019年度）

差異

1．経常増減の部
(1) 経常収益
　　受取会費＋保険料
　　　日本連盟会員登録＋関東連盟会員登録 1,200,000 1,441,564 ▲ 241,564
　　　スポーツ保険料 460,000 406,786 53,214
　　事業収益
　　大会参加費および弁当代徴収分
　　　　日本選手権１次予選会 200,000 480,147 ▲ 280,147
　　　　日本選手権２次予選会 0 0
　　　　全国障害者スポーツ大会 750,000 0 750,000
　　　　関東カップ 600,000 905,000 ▲ 305,000
　　　　Ｈｉｇｈ８選手権（予選含む） 650,000 1,656,948 ▲ 1,006,948
　　　　安中カップ 0 0 0
　　　　栃の葉大会 0 0 0
　　　　コバトンカップ 0 0 0
　　　　関東リーグ戦・定期戦体育館使用料、審判費用他 0 178,540 ▲ 178,540
　　　　関東カップ海外チーム前受金 0 0 0
　　選手強化費
　　　強化費協賛社賛助金 300,000 4,240,000 ▲ 3,940,000
　　　全国U25 120,000 28,050 91,950
　　　ブロック選抜大会 360,000 15,880 344,120
　　　長谷川杯 0 0 0
　　　サンアップル杯 0 0 0
　　　日本選抜高崎大会 0 0 0
　　　千葉県鴨川合宿 0 0 0
　　　大阪選手強化遠征 0 0 0
　　雑収益
　　　講演料（借受金） 0 0 0
　　　寄付金 0 0 0
　　　体育館使用料 0 0 0
　　　受取利息 0 34 ▲ 34
　　　租税公課（源泉税、法人住民税） 0 0 0
　　　クラス分け講習会参加費（テキスト含む） 0 0 0

経常収益計 4,640,000 9,352,949 ▲ 4,712,949

(2) 経常費用
　　会費・保険料支払
　　　　日本連盟会員登録 300,000 300,088 ▲ 88
　　　　関東連盟保険料 470,000 406,786 63,214
　　事業費
　　　　日本選手権1次予選会 650,000 0 650,000
　　　　日本選手権2次予選会 0 0 0
　　　　全国障害者スポーツ大会 950,000 0 950,000
　　　　関東カップ 0 1,239,626 ▲ 1,239,626
　　　　Ｈｉｇｈ８選手権（予選含む） 800,000 1,399,740 ▲ 599,740
　　　　安中カップ 0 100,000 ▲ 100,000
　　　　栃の葉大会 0 0 0
　　　　コバトンカップ 0 100,000 ▲ 100,000
　　　　関東リーグ戦・定期戦体育館使用料、審判費用他 420,000 725,122 ▲ 305,122
   　　 大会,リーグ戦用賞品ボール等 80,000 40,000 40,000
　　選手強化費
　　　全国ジュニア大会 400,000 634,295 ▲ 234,295
　　　ブロック選抜大会 1,200,000 1,049,143 150,857
　　　長谷川杯 0 0 0
　　　サンアップル杯(ブッロク選抜合宿選抜派遣) 50,000 210,478 ▲ 160,478
　　　日本選抜高崎大会 0 0 0
　　　選手強化試合費用 50,000 0 50,000
　　　千葉代表合宿選抜派遣（鴨川合宿経費） 0 0 0
　　　強化育成、選考会等の費用　男子8万円＋女子4万円 120,000 40,000 80,000
　　部活動費
 　　　 審判部 200,000 179,880 20,120
　　　　強化育成部 50,000 106,360 ▲ 56,360
　　　　クラス分け部 20,000 15,432 4,568
　　　　女子連絡委員会 0 0 0
　　　　普及部 0 0 0
　　備品消耗品 100,000 241,007 ▲ 141,007
　　会議費 10,000 0 10,000
　　雑費（銀行手数料、体育館使用料） 100,000 143,091 ▲ 43,091
　　通信費 3,000 3,495 ▲ 495
　　租税公課（源泉税、法人住民税　減免） 0 0 0
　　旅費 50,000 39,590 10,410
　　立替未収金（東京パラチケット代） 4,334,000 ▲ 4,334,000

経常費用計 6,023,000 11,308,133 ▲ 5,285,133
当期経常増減額 ▲ 1,383,000 ▲ 1,955,184 572,184

2.経常外増減の部
(1) 経常外収益
　　補助金 500,000 4,334,000 ▲ 3,834,000

　　　経常外収益計 500,000 4,334,000 ▲ 3,834,000
(2) 経常外費用
　　　固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 500,000 4,334,000 ▲ 3,834,000

税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 883,000 2,378,816 ▲ 3,261,816
法人税、住民税及び事業税 0 0 0
当期一般正味財産増減額 ▲ 883,000 2,378,816 ▲ 3,261,816
　一般正味財産期首残高 6,715,448 4,336,632 2,378,816
　一般正味財産期末残高 5,832,448 6,715,448 ▲ 883,000

当期指定正味財産増減額 0 0 0
　指定正味財産期首残高 0 0 0
　指定正味財産期末残高 0 0 0

収　支　予　算　書　案

２０２０年４月１日から２０２１年３月３１日まで

(単位：円） 

科     目

I　一般正味財産増減の部

II　指定正味財産増減の部



役職 氏名 所属チーム等

会長　(担当：全般　選手権予選、Ｈｉｇｈ８選手権、関東ＨＰ管理者） 高橋俊一郎 群馬マジック

副会長（担当：関東ＣＵＰ、強化育成担当） 森田俊光 埼玉ライオンズ

副会長（担当：横浜ラポール担当） 伊藤俊之 横浜ドリーマー

副会長（担当：ブロック選抜大会） 田中恒一 千葉ホークス

副会長（担当：女子連絡委員会） 川上理恵 ＥＬＦＩＮ

事務局 今野英樹 横浜ドリーマー

会計 樫﨑婦左 群馬マジック

会計監査 及川康弘 相模フォース

審判部 杉山兼芳 審判部長

高橋俊一郎 関東連盟会長　 　群馬マジック

田中恒一 関東連盟副会長　千葉ホークス

森田俊光 関東連盟副会長　埼玉ライオンズ

川上理恵 関東連盟副会長　ＥＬＦＩＮ

川上理恵 関東連盟副会長ＥＬＦＩＮ

原田恵 ＷＩＮＧ

田中恒一 関東連盟強化育成部長

森田俊光 男子：強化育成部員

前田憲造 男子：強化育成部員

増渕倫巳 男子：強化育成部員

中井健豪 男子：強化育成部員

添田智恵 女子：強化育成部員

塚本京子 日本連盟強化育成部員

樫﨑婦左
強化育成部事務局　備品管理
会計サポート

常見浩 IWBF-Gold

高橋俊一郎 JWBF-Gold

青木一平 JWBF-Silver

屋愛 JWBF-Silver

田中恒一 JWBF-Bronze

森本哲也 JWBF-Bronze

岡本直子 JWBF-Bronze

塚本京子 JWBF-Bronze

小野寺章彦 JWBF-Bronze

本多めい JWBF-Bronze

山名智也 JWBF-Bronze

樫﨑婦左 JWBF-Bronze

荒木薫子 JWBF-Bronze

羽生匡宏 JWBF-Bronze

スーパーバイザー 中嶋泰生 パラ神奈川ＳＣ

顧問 駒崎和孝 埼玉ライオンズ

日本車椅子バスケットボール連盟社員

強化育成部

２０２１年度　一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟　役員一覧表

普及部

関東クラス分部
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